DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA

BÁRBARA D'OESTE (DAE)

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS

PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

O Diretor Superintendente do DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA BÁRBARA D'OESTE/SP,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o
Resultado Final das Provas Práticas para os  Cargos 101 – AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS, 102 –
ENCANADOR OFICIAL, 104 – PEDREIRO, 201 – ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO CIVIL, 202 – MOTORISTA
“D”, 203 – OPERADOR DE COMBOIO “E” e 205 – OPERADOR DE MÁQUINAS “E”, referentes ao Concurso
Público – Edital nº 01/2019.

O Resultado Final das Provas Práticas está disponível para consulta nos sites INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e do DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA BÁRBARA D'OESTE/SP
(www.daesbo.sp.gov.br), a partir de 30 de maio de 2019, bem como estão divulgadas neste Edital.

Informa que NÃO houve:

• Deferimento de recursos referentes ao resultado provisório das Provas Práticas publicado em 21 de
maio de 2019; e

• Candidatos habilitados para a vaga de PCD – Pessoa com Deficiência.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santa Bárbara d'Oeste/SP, 30 de maio de 2019.

RAFAEL PIOVEZAN

DIRETOR SUPERINTENDENTE DO DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA BÁRBARA D'OESTE

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE SANTA BÁRBARA D'OESTE (DAE)

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 101 - AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0314000461 PAULO ROBERTO SOUZA SANTOS 29.522.736-9 80,00 1

 0314000255 ISAIAS DUGOLIN 448014105 73,33 2

 0314000294 JOMAR DOMINGOS PINTO DE SOUZA 21934099-7 66,67 3

 0314000419 MATHEUS SANTON 526273094 66,67 4

 0314000257 IVAN APARECIDO BONIOLLO 408178668 66,67 5

 0314000016 AILTON VITAL SILVESTRE 24942968-8 63,33 6

 0314000302 JOSÉ CARLOS FERREIRA DE LIMA 21556353-0 63,33 7

 0314000243 HAKKINEN COSTA SANTIAGO SOARES 543246814 63,33 8

 0314000028 ALIFE RODRIGUES BAPTISTA DOS SANTOS 490598602 63,33 9

 0314000398 MARCOS VINICIUS GOMES 491537074 63,33 10

 0314000506 SAMUEL SANCHEZ DIAS 200321110 60,00 11

 0314000435 MICHEL LUCAS AMORIM DE OLIVEIRA 479681569 60,00 12

 0314000515 SILVANA APARECIDA ALVES DE SOUZA 397586784 60,00 13

 0314000374 LUIS GUSTAVO LOPES SECUNDIM 459470425 60,00 14

 0314000559 VICTOR PANTOJA FRANCO 529914657 60,00 15

 0314000077 CARLOS DANIEL DIAS 56701535X 56,67 16

CARGO 102 - ENCANADOR OFICIAL

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0314000637 FABRICIO JOSE BARBOSA 42073202 83,33 1

 0314000605 BRUNO HENRIQUE FERRAREZE 463574345 76,67 2

 0314000599 ANDERSON AUGUSTO NASCIMENTO LEITE 403742419 73,33 3

 0314000601 ANDERSON WILLIAN ALVES CALDAS 40 805 622 8 70,00 4

 0314000653 HUGO RAFAEL CANOLA 48359633-4 66,67 5

 0314000618 DANIEL ELEANDRO PANISSIO 299456882 63,33 6

 0314000604 BENEDITO VICTOR LEITE 116719084 60,00 7

 0314000693 MIGUEL HENRIQUE VILA 41751140 60,00 8

 0314000668 JOSÉ DONIZETE THOMAZELLA 183290811 60,00 9

 0314000627 DIEGO WILLIS DA SILVA ALMEIDA 40125810 60,00 10

 0314000614 CLAYTON FRANCA COUTINHO 33839462 56,67 11

 0314000629 DORVAL FRANCISCO DO SANTOS 18797887-6 56,67 12

 0314000675 JULIO INACIO FILHO 175719779 53,33 13

 0314000610 CIRINEU SIDRAQUE DE CARVALHO 473993168 53,33 14

 0314000656 JEFERSON JOSÉ AQUINO GOMES SELIM 428848175 53,33 15

CARGO 104 - PEDREIRO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0314001761 VALDECIR MOREIRA GOMES 282296189 73,33 1

 0314001728 JOSE MANOEL DE ARAUJO 14420549 73,33 2

 0314001738 LUIZ CORREIA DE SOUZA 24201666 70,00 3

 0314001695 DAIVED LUIS FERREIRA 304464806 70,00 4

 0314001718 JEFERSON CASSIO MARINHO LEOPOLDINO mg11303664 63,33 5

 0314001706 EDMAR TIAGO MATOSO CHINELATO 401259249 60,00 6

 0314001711 GABRIEL HENRIQUE LINO PERAL 576574879 60,00 7

 0314001736 LUIS HENRIQUE FARIA DOS SANTOS 40086857-x 60,00 8

 0314001763 WANDERLEI DE MOURA 32601770 56,67 9

 0314001735 LUCIANO APARECIDO DOS SANTOS 25687921-7 53,33 10

 0314001737 LUIZ CARLOS DE ASSIS 99596635 50,00 11

 0314001716 IVAN LUIS PEREIRA DA SILVA 301796166 50,00 12

CARGO 201 - ELETRICISTA DE MANUTENÇÃO CIVIL

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0314001896 JOÃO PAULO GONÇALVES 463790728 82,50 1

 0314001923 LEONARDO FERNANDO DE AVELAR VIUDE 521120226 82,50 2

 0314001788 ANDRÉ FERREIRA GRANSOTI 44339895-1 80,00 3

 0314001853 FABIO SILVA GALANI 488753156 80,00 4

 0314001978 NIVALDO JESUS DE CELIS 247658881 77,50 5

 0314002044 VANDERLEI BENTO MACIEL 199262226 77,50 6

 0314001817 CLAUDINEI FOGAÇA DA ROSA 27364984x 75,00 7

 0314001822 CLODOALDO MARICHI DE OLIVEIRA 22273701-3 75,00 8

 0314001992 RAFAEL JOSE DA SILVA 34398364 75,00 9

 0314002020 SIDNEI FAUSTINO ROSA 24.526.446-2 75,00 10

 0314001844 ELIAS CALISTO 320019433 72,50 11

 0314001945 MARCELO ARAUJO DO CARMO 401142279 72,50 12

 0314001995 RALPH OLIVEIRA 417505474 72,50 13

 0314001937 LUIS ANTONIO DE OLIVEIRA 241693299 72,50 14

 0314001924 LEONARDO GUIMARÃES GANDARA 435512286 72,50 15

 0314001860 FERNANDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 433554010 72,50 16

 0314001954 MARCOS ROBERTO DA SILVA 427007926 70,00 17

 0314001920 LEANDRO PRADO DOS SANTOS 48577135-4 70,00 18

 0314001973 MISAEL RUFINO 478894715 70,00 19

 0314002054 WALLACY SALLATI 400480281 70,00 20

 0314001824 DANIEL ASSUMPÇÃO 412965732 70,00 21

 0314001914 LAERCIO PINTO DE CARVALHO FILHO 152769043 70,00 22

 0314001911 KAIQUE RODRIGUES MENEGUETTI 489192981 70,00 23

 0314001804 CARLOS ALBERTO SERAFIM 224129314 70,00 24

 0314002043 VALTUIR TIAGO ALVES DE QUEIROZ 429828081 70,00 25

 0314001897 JOÃO RODRIGUES OLIVEIRA NETO 296084256 70,00 26

 0314001985 PAULO CESAR PINHEIRO 420731118 70,00 27

 0314001958 MARIO DE SOUZA MOREIRA JUNIOR 46.458.178-3 70,00 28

CARGO 202 - MOTORISTA “D”

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0314002281 JOSEVALNISON OLIVEIRA DOS SANTOS 622294593 80,00 1

 0314002216 GERALDO PESSOA JUNIOR 334106527 72,50 2

 0314002062 ADELICIO GONÇALVES ESTEVES 10928641 70,00 3

 0314002181 EDUARDO ADRIANO 321362251 70,00 4

 0314002188 EMERSON ALVES DA SILVA 320510724 67,50 5

 0314002324 LUIZ GUSTAVO DE LIMA RANGEL 463916529 67,50 6

 0314002464 WILSON ALBERTO DA SILVA 215561156 62,50 7

 0314002274 JOSÉ MARCOS DE OLIVEIRA 32339260x 60,00 8

 0314002371 PAULO HENRIQUE NERY 258235895 60,00 9

 0314002122 APARECIDO RENATO ALVES DOS SANTOS 44626986 60,00 10

 0314002441 VAGNER GOMES DE MORAES 20.660.535-3 60,00 11

CARGO 203 - OPERADOR DE COMBOIO “E”

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0314002472 ADRIANO RICARDO EMIDIO 537212656 82,50 1

 0314002480 AMILTON GOUVEIA SILVA 43290960 72,50 2

 0314002549 ROBERTO HENRIQUE ANDRADE DA SILVA 45.727.932-1 70,00 3

 0314002505 FLÁVIO HENRIQUE VALENCIA 401143636 67,50 4

 0314002504 FABIO ROBERTO DA SILVA 326017884 62,50 5

 0314002476 ALEX SANDRO REGAGNANI DOS SANTOS 40864721-8 57,50 6

CARGO 205 - OPERADOR DE MÁQUINAS “E”

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0314003086 WILLIAN FERNANDO DE LIMA MENDES 45729097-3 72,50 1

 0314003059 DÁRIO ALBERTO LOPES 429162741 50,00 2